[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2015 года                                                                                                             №   95
	О выдвижении кандидатуры в состав Молодежной Избирательной комиссии Ленинградской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 октября 2013 года № 39/260 "Об образовании Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
РЕШИЛ:
1. Выдвинуть в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуру Киселева Виталия Валерьевича, 1993 года рождения, члена Клуба молодых избирателей.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Мосихина В.В.

Глава муниципального образования

                                  В.В. Мосихин

PAGE
2